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PRIDno-2025-6991
Porin lukion ja aikuislukion yhdenvertaisuus-​​ ja tasa-​​arvosuunnitelma

Sukupuolten välisestä tasa-​arvosta annetun lain (609/1986,​ muutettu lailla 1329/2014) 
5 a §:n mukaan koulutuksen järjestäjä vastaa siitä,​ että vuosittain laaditaan 
oppilaitoskohtaisesti tasa-​arvosuunnitelma yhteistyössä henkilöstön ja opiskelijoiden 
kanssa. Vuosittaisen tarkastelun sijasta suunnitelma voidaan laatia enintään kolmeksi 
vuodeksi kerrallaan. Tasa-​arvosuunnitelma voidaan sisällyttää osaksi paikallista 
opetussuunnitelmaa tai muuta lukion suunnitelmaa.

Yhdenvertaisuuslain (1325/2014) 6 §:n 2 momentin mukaan koulutuksen järjestäjän 
on huolehdittava siitä,​ että oppilaitoksella on suunnitelma tarvittavista toimenpiteistä 
yhdenvertaisuuden edistämiseksi. Yhdenvertaisuussuunnitelma voi sisältyä 
paikalliseen opetussuunnitelmaan.

Lukiokoulutus on laatinut Porin lukion ja aikuislukion toiminnallisen yhdenvertaisuus-​ 
ja tasa-​arvosuunnitelman opetusyksikön ohjeiden perusteella seuraavaksi kolmeksi 
vuodeksi. Suunnitelma käsittelee suunnitelman painopistealueita,​ yhdenvertaisuuden 
ja tasa-​arvon käsitteitä,​ keskeisiä yhdenvertaisuuteen ja sukupuolten tasa-​arvoon 
liittyviä käsitteitä sekä lukioiden yhdenvertaisuus-​ ja tasa-​arvotyön organisoimista,​ 
nykytilanteen kartoitusta,​ koulukohtaisia kehittämistoimenpiteitä ja konkreettisia 
toimenpiteitä sekä yhdenvertaisuuteen ja tasa-​arvoon liittyvää lainsäädäntöä,​ 
sopimuksia,​ suunnitelmia ja ohjeita.

Lukioiden yhteinen toiminnallinen tasa-​arvosuunnitelma ja 
yhdenvertaisuussuunnitelma on nähtävissä tämän viranhaltijapäätöksen liitteistä. 
Suunnitelma tulee voimaan 1.11.2025 alkaen.

 

Päätöksen peruste
Porin kaupungin opetusyksikkö on valtuuttanut perusyksiköiden esihenkilöt 
hyväksymään koulukohtaiset toiminnalliset tasa-​arvosuunnitelmat ja 
yhdenvertaisuussuunnitelmat. Porin lukion ja aikuislukion rehtorilla on näin ollen 
toimivalta päättää lukioiden yhdenrvertaisuus-​ ja tasa-​arvosuunnitelmasta.

Päätös
Porin lukion ja aikuislukion rehtori päättää hyväksyä lukioiden yhteisen toiminnallisen 
tasa-​arvosuunnitelman ja yhdenvertaisuussuunnitelman.

Tiedoksi
Porin lukio,​ Porin aikuislukio

Allekirjoitus

Janne Hakoniemi,​ rehtori,​ sivistystoimiala,​ opetusyksikkö,​ Porin lukio ja Porin 
aikuislukio
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle,​ jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121,​ 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste,​ Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 -​ 16
tiistai-​torstai                8 -​ 16
perjantai                     8 -​ 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös,​ johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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